
Pension - ERIKA - Pizzerie

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

3.1.2024 - 20.3.2024:

2000 Kč/noc/1 nebo 2 osoby

3000 Kč/noc/3 osoby

4000 Kč/noc/4 osoby

23.12.2023 - 2.1.2024:

3000 Kč/noc/1 nebo 2 osoby

4000 Kč/noc/3 osoby

5000 Kč/noc/4 osoby

K ubytování je možno objednat snídani v ceně 200 Kč/noc/osoba

Rezervace na ubytování pouze na e-mail: petrhurban@seznam.cz

Letní sezona - ceny

25.5.2023 - 22.12.2023:

1280 Kč/noc/1 nebo 2 osoby

1920 Kč/noc/3 osoby

2560 Kč/noc/4 osoby

K ubytování je možno objednat snídani v ceně 200 Kč/noc/osoba

Rezervace na ubytování pouze na e-mail: petrhurban@seznam.cz

Slevy:

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko.



Dítě do 5 let = cena 50%

Další informace:

příjezd od 14:00

odjezd do 10:00

Ubytování s domácím zvířetem za příplatek 250 Kč/den.

=============

PARKOVÁNÍ zdarma před objektem, soukromé parkoviště.

=============

Termíny objednávejte pouze písemně na: petrhurban@seznam.cz

Při zrušení rezervace v domě kratší než 30 dnů před příjezdem stornopoplatek 50 % z ceny ubytování.

=============

Turistický poplatek 50 Kč/osoba/noc

=============

Při objednávce rezervace e-mailem zašlete kontaktní údaje:

=============

Jméno, příjmení, adresa, telefon.

-------------

Při nezaslání údajů nebereme objednávku v potaz!

=============

Stravování

K dispozici plně vybavená společná kuchyňka na patře.

Snídaně se podává formou studeného bufetu v restauraci od 8:00 do 9:30.


